[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 мая 2015 года

                 № 175
поселок Агроном

Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Принятие и выдача решений о проведении ярмарок на  территории Мичуринского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  от 30.12.2006 № 271- ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», от 03.12.2011 № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01.03.2011 № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации Краснодарского края от 14.06.2007 № 530 «Об  утверждении  Порядка организации  деятельности  ярмарок  на  территории  Краснодарского края», руководствуясь статьей 37 Устава Мичуринского сельского поселения, для приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие и выдача решений о проведении ярмарок на территории Мичуринского сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством   постановляю:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие и выдача решений о проведении ярмарок на территории Мичуринского сельского поселения» согласно приложению, (далее – Регламент).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 29.02.2012 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Принятие и выдача решений о проведении ярмарок на территории Мичуринского сельского поселения».

3. Полномочия по исполнению муниципальной услуги «Принятие и выдача решений о проведении ярмарок на территории Мичуринского поселения» возложить на общий отдел администрации Мичуринского сельского поселения.

4. Начальнику общего отдела Исаковой С.А.:

4.1 организовать работу отдела по выполнению муниципальной услуги в соответствие с действующим законодательством и утвержденным пунктом 1 Регламентом;

4.2 создать необходимые условия для качественного предоставления муниципальной услуги населению;

4.3 разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.michurinskoe.org.;

4.4 провести обнародование настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющая обязанности главы
Мичуринского сельского поселения                                            О.А.Рассамаха